cislofak
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557

variabil
297102020
8716778587
202029
2020079
201850
201851
8271529284
20315194
20315195
20301470
802046743
802046744
201868
201869
20315722
20315721
8407406483
8409844347
8412281516
8271554537
201953
201954
8271825955
25020
63001013
20316207
20316206
20112601
99200011
5202002157
5202002158
201962
201963
802048785
802048786
202030
202031

celkom

firma
45.50 € KACHLIARSTVO
757.00 € Slovensky plynarensky priemysel
846.84 € Papcun Jozef
28.40 € Seféik Peter
13.30 € BIGIMI s.r.o.
9.24 € BIGIMI s.r.o.
55.54 € Slovak Telekom, a.s.
105.67 € MPC CESSl a. s.
147.45 € MPC CESSI a. s.
190.80 € Verlag Dashofer, s.r.o.
112.42 € HO-PE FAMILY,s.r.o.
215.97 € HO-PE FAMILY,s.r.0.
45.33 € BIGIMI s.r.o.
31.25 € BIGIMI s.r.o.
77.42 € MPC CESSI a. s.
55.35 € MPC CESSl a. s.
257.96 € Slovensky plyndrensky priemysel
83.58 € Slovensky plynarensky priemysel
220.06 € Slovensky plyndrensky priemysel
22.73 € Slovak Telekom, a.s.
6.68 € BIGIMI s.r.o.
4.64 € BIGIMI s.r.o.
49.72 € Slovak Telekom, a.s.
54.00 € BOZPPO
232.73 € Auto Valas s.r.o.
96.36 € MPC CESSl a. s.
73.60 € MPC CESSI a. s.
220.98 € Stefan Rybar
192.39 € Lekareri ZDRAVIE
257.22 € EASTFOOD s.r.o.
198.61 € EASTFOOD s.r.o0.
11.33 € BIGIMI s.r.o.
8.39 € BIGIMI s.r.o.
295.98 € HO-PE FAMILY,s.r.0.
233.64 € HO-PE FAMILY,s.r.o.
35.92 € Papcun Jozef
26.39 € Papcun Jozef



popis

obstaranie na sklad udrzby
Spotreba plynu

faktury socidlne-potraviny
opravy a udrziavanie-pracky
potraviny DSS

potraviny ZPB
telefon.poplatky-pevna linka
potraviny ZPB

potraviny DSS

Skolenie zamestnancov
potraviny ZPB

potraviny DSS

potraviny DSS

potraviny ZPB

potraviny DSS

potraviny ZPB

spotreba energie

spotreba energie

spotreba energie
telefon.poplatky-mobil sluzba
potraviny DSS

potraviny ZPB
telefon.poplatky-mobil
¢innost technika BOZPPO
opravy a udrZiavanie-auta KIA
potraviny DSS

potraviny ZPB

faktury socialne

faktury socidlne

potraviny DSS

potraviny ZPB

potraviny DSS

potraviny ZPB

potraviny DSS

potraviny ZPB

potraviny DSS

potraviny ZPB



